
UCHWAŁA NR L/512/22 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, 
Bezpieczeństwa i Porządku  Publicznego Rady Miejskiej Karpacza na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 713 ze zm.), w związku z § 54 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r., poz. 4847 ze zm.), 
Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego  Rady Miejskiej Karpacza na 2022 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Irena Seweryn 

 

Id: F6DC0754-D7FF-4CAB-A6BC-69CCE4A4F634. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Karpacza na 2022 rok.

I KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy komisji.
2.  Informacja  na  temat  zimowego  przebiegu  utrzymania  dróg  i  chodników  na  terenie  Gminy
Karpacz.
3. Porządek i bezpieczeństwo w Gminie Karpacz – sprawozdanie za 2021 r.
4. Analiza zagadnień obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego – sprawozdanie za 2021 r.
5. Opiniowanie projektów uchwał.

II KWARTAŁ 

1.  Gospodarka  wodno  –  ściekowa,  stan  obecny,  inwestycje,  przewidziane  rozwiązania  na  lata
2022-2028 r.
2. Informacja o działaniach na terenie Karpacza w zakresie ekologii i stanu środowiska.
3. Ocena stanu dróg miejskich po okresie zimowym i zakres prac remontowych.
4. Cmentarz Komunalny – zakres prac w 2022 r.
5. Ocena systemu gospodarki odpadami za 2021 r., windykacja należności za odbiór odpadów.
6. Opiniowanie projektów uchwał.

III KWARTAŁ 

1.  Zasoby  leśne,  parki,  place  zabaw  wykorzystanie  i  zagospodarowanie,  zadania  planowane
w obszarze zieleni miejskiej w 2022 r.
2.Omówienie  potrzeb  oznakowania  pionowego  i  poziomego  ze  szczególnym  uwzględnieniem
przejść dla pieszych na terenie miasta Karpacz.
3. Porządkowanie cieków wodnych na terenie Karpacza.
4. Porządek i bezpieczeństwo w gminie Karpacz.
5. Opiniowanie projektów uchwał.

IV KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2021 r.
2. Informacje o wynikach finansowych i działalności Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej
spółka z o.o. w Karpaczu za 2021r.
3. Realizacja przyjętego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych
w 2021 r.
4.  Realizacja  uchwały  Rady Miejskiej  Karpacza  w sprawie wynajmowania lokali  wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu gminy.
5. Budżet Gminy Karpacz na 2023.
6.  Przygotowanie  Miejskiego  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  spółka  z  o.o.  do  akcji  zima
2022/2023.
7. Opiniowanie projektów uchwał.

Plan pracy komisji jest planem ramowym, może być on aktualizowany według zaistniałych 
potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb 
działalności rady.

Załącznik do uchwały Nr L/512/22

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 25 lutego 2022 r.

Id: F6DC0754-D7FF-4CAB-A6BC-69CCE4A4F634. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




